
sobota, 29.05.2021

Uroczystość Przenajświętszej Trójcy (30.05.2021 r.)

Zapraszamy na nabożeństwa majowe do poniedziałku, od wtorku przez cały miesiąc przeżywać będziemy nabożeństwa czerwcowe
codziennie o godzinie 18:30. Wczoraj 26 diakonów naszej Archidiecezji przyjęło święcenia kapłańskie. Wśród nich dwóch, którzy
odbywali praktykę w naszej Parafii. Ks. Mateusz Rusiński mianowany został wikariuszem w Parafii Wniebowstąpienia Pańskiego w
Warszawie, natomiast Ks. Radosław Czyżewski mianowany został wikariuszem Parafii świętego Wojciecha BM w Płochocinie.
Uroczysta Msza Święta prymicyjna neoprezbiterów odbędzie się w naszej parafii 13.06 o godzinie 12:00.

W poniedziałek 31 maja obchodzimy święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny. W tym dniu o godzinie 17:30 wyjątkowo zostanie
odprawiona Msza Święta z wymianą tajemnic różańcowych. W najbliższy czwartek będziemy obchodzić Uroczystość Bożego Ciała. W
tym roku centralna warszawska procesja nie odbędzie się, wierni zaproszeni są do udziału w uroczystościach parafialnych. Procesja
rozpocznie się po Mszy Świętej o godz. 12.00 i przejdzie do czterech ołtarzy wokół kościoła, które przygotowują następujące
wspólnoty parafialne: pierwszy – Żywy Różaniec i Caritas, drugi – Odnowa w Duchu Świętym, trzeci – Kościół Domowy oraz Rycerze
św. Jana Pawła II oraz czwarty – Droga Neokatechumenalna. Przypominamy, że zobowiązani wówczas jesteśmy do  przestrzegania
wytycznych obowiązujących w przestrzeni otwartej – zasłaniania ust i nosa bądź zachowania należytego odstępu.  Msze Święte tego
dnia według porządku niedzielnego, z wyjątkiem Mszy Świętych o godz. 13.15 i 17.00 – których w tym dniu nie będzie. Zachęcamy do
przynoszenia płatków kwiatów do zakrystii. Dziewczynki chętne do sypania kwiatów podczas procesji zapraszamy na próbę w środę o
godzinie 18:00 – zbiórka przy wejściu do zakrystii. Rozpoczęliśmy prace obejmujące remont wież. Dziękujemy za ofiary składane na
ten cel i prosimy o wspieranie tego koniecznego dla naszej świątyni przedsięwzięcia. Życzymy wszystkim błogosławionego czasu
przeżywanego w bliskości
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